TURKIYE ELEKTRIK YATIRIMLARI
2017 NISAN AYI OZET RAPORU

Dr. Ozan Soydas (Enerji Yatirimlan Dairesi Bagkanligi)

Bu rapor Enerji isleri Genel Mudirligli Enerji Yatirimlari Dairesi Baskanlhig tarafindan
hazirlanmistir.
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1. Elektrik Uretim Yatirnmlari!

2017 yili Nisan aymda 393 MW kurulu giiciinde lisansli elektrik iiretim santrali isletmeye girmis olup Elektrik Piyasasinda Lisanssiz Elektrik Uretimine Iliskin
Yonetmelik kapsaminda olan 1200 MW lik kapasiteyle birlikte toplam kurulu giic 79621 MW degerine ulagmistir.

2016 yili Nisan ayinda ise 557 MW kurulu giiciinde lisansh elektrik iiretim santrali isletmeye girmistir. 2016 Nisan sonu Toplam Tiirkiye Kurulu giicii 74627
MW olarak gerceklesmistir.

Tiirkiye elektrik kurulu giiciinde gecen yilin Nisan ay1 sonundaki kurulu giice oranla %6,69’1uk artig gergeklesmistir.

01/04/2017 — 30/04/2017 Tarihleri Arasinda (2017 Y1li Nisan Ay1) Isletmeye Giren Lisansh Santraller Listesi

ILAVE
YAKIT KURULU
CINSi GUC

(MWe)

GECici
KABUL
TARIHI

LISANS LiSANS
TARIHI SAYISI

SIRKET ADI SANTRAL ADI

TAYF ENERJI YATIRIM URETIM VE TiCARET

1 28.04.2011 | EU/3191-6/1922 AS ODEMIS RES iZMIR RES 12 13.04.2017
o AREL CEVRE YATIRIMLARI ENERJi VE AREL ENERJI MANAVGAT BIYOKUTLE
2 27.02.2013 | EU/4291-1/02544 ELEKTRIK URETIMi LTD. STI. BIYOKUTLE TESisi ANTALYA (COP GAZI) 1.2 14.04.2017
3 12.04.2012 | EU/3769-2/2312 OVIT ENERJi URETIM A.S. CAYHAN 2 HES ERZURUM HES 6.188 14.04.2017
. . ) ) ANKARA-
4 11.05.2010 | EU/2557-2/1621 KARGI ENERJi URETIM VE TiC. A.S. KARGI BARAJI VE HES ESKISEHIR HES 46.92 20.04.2017
5 09.02.2012 | EU/3683-7/2239 BERGRES ELEKTRIK URETIM A.S. BERGRES RES ZMIR RES 28.8 20.04.2017
- i} ACWA GUC ELEKTRIK ISLETME VE YON. ACWA POWER KIRIKKALE
6 10.09.2014 | EU/5202-37/03108 SAN. VE TIC. A.S. DGKCS KIRIKKALE DG 295.7 28.04.2017
CAYIRHAN SODYUM SULFAT
7 17.04.2014 | EU/4969-16/02716 ALKIM ALKALI KIMYA A.S. TESISLERI KOJENERASYON ANKARA LINYIT 2.66 28.04.2017
PROJESI

! Veriler gecici olup revize edilebilir.
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2016 Nisan Ayinda Isletmeye Giren
Lisansh Santraller

P KURULU
YAKIT TURU GUCU (MW)

TERMIK 424.680
HES 45.457
RES 54,735
BIYOKUTLE,

ATIK ISI, 31.667
JEOTERMAL

GES 0.000

TOPLAM 557

2016 YILI NiSAN AYI ENERJi YATIRIMLARI

BiYOKUTLE, ATIK
IS, JEOTERMAL (g
RES 5.69% 0.00%
> .

2017 Nisan Ayinda sletmeye Giren
Lisansh Santraller

P KURULU
YAKIT TURU GUCU (MW)

TERMIK 298.360
HES 53.108
RES 40.800
BIYOKUTLE,

ATIK ISI, 1.200
JEOTERMAL

GES 0.000

2017 YILI NiSAN AYI ENERJi YATIRIMLARI

BIYOKUTLE, ATIK
ISI, JEOTERMAL GES

RES
0.30% 0.00%
1037% ___ "

2016’nin ilk 4 Ayinda isletmeye Giren
Lisansh Santraller

P KURULU
YAKIT TURU GUCU (MW)

TERMIK 865.680
HES 334.161
RES 149.735
BIYOKUTLE,

ATIK ISI, 64.363
JEOTERMAL

GES 0.000

TOPLAM 1414

2016 YILI 4 AYLIK ENERJi YATIRIMLARI

BIYOKUTLE, ATIK
1SI, JEOTERMAL GES

2017’nin ilk 4 Ayinda Isletmeye Giren
Lisansh Santraller

PR KURULU
YAKIT TURU GUCU (MW)

TERMIK 384.359
HES 235.410
RES 270.348
BIYOKUTLE,

ATIK ISI, 40.467
JEOTERMAL

GES 0.000

ToPLAM

2017 YILI 4 AYLIK ENERJi YATIRIMLARI

BIYOKUTLE, ATK  geg
ISI, JEOTERMAL () 000,

4.35% /

RES
29.05%

-
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Elektrik Piyasasinda Lisanssiz Elektrik Uretimine Iliskin Yénetmelik
Kapsamindaki Kapasite

BiYOKUTLE RES  HES

KURULU GUCU TRI/KOJEN. _ 2.2% 1.4%  0.4%
o N

GES 1090.84
TRI/KOJEN. 61.63
BIYOKUTLE 26.19 |
RES 16.53
GES
HES 452 o

TOPLAM 1200

30 Nisan 2017 itibariyla Tiirkiye Toplam Kurulu Giicii Dagilim®

KURULU GUCU
KAYNAK (MW)

TERMIK 44200.88
HES 26918.90
RES 6025.24
JEOTERMAL, YENILEN.,
ATIK, ATIK ISI 1372.62
GES 1103.74
TOPLAM 79621
JEOTERMAL,
YENILEN.,
ATIK, ATIK ISI
GES
RES 1.72% Lao
757% T

2 http://www.teias.gov.tr/yukdagitim/kuruluguc.xls
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http://www.teias.gov.tr/yukdagitim/kuruluguc.xls

2. Elektrik Uretim ve Tiiketim Verileri3

2016 yili Nisan ay1 ile 2017 yili Nisan ay1 elektrik tiretim verileri karsilagtirildiginda %5,2’lik artig
olmustur. (2016 Nisan ay1 tiretimi: 21016 GWh, 2017 Nisan ay1 tiretimi: 22102 GWh)

Elektrik tiiketim verileri karsilastirildiginda ise %3,1’lik artis g6zlenmektedir. (2016 Nisan ay1
tiiketimi: 21302 GWh, 2017 Nisan ay1 tikketimi: 21953 GWh)

Kuruluslar itibartyla 2016 ve 2017 Nisan Ay1 Elektrik Uretim ve Tiiketim Verileri

Birim : GWh
EUAS 2844 3070
Isletme Hakki Devir 449 595 325
Serbest Uretim S. Snt. 13155 15387 17.0
Otoprodiiktor Snt. 12 0 -100.0
Yap-Islet-Devret Snt. 1037 796 -23.3
Yap-islet Snt. 3519 2255 -35.9
Tiirkiye Uretim Top.
Dis Alm Toplam 394 156 -60.3
Dis Satim Toplam 108 305 183.4

Tiirkiye Tiiketimi Top. | 21302 [ 21953
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® http://ytbs.teias.gov.tr/ytbs/frm login.jsf
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http://ytbs.teias.gov.tr/ytbs/frm_login.jsf

3. Lisans Tiirleri ve Sahiplik Acisindan Sektorel Durum+

Lisans Tipi
31.03.2017 | 30.04.2017 31.03.2017 | 30.04.2017

Uretim 4 4 0.00% 0.40%
Tedarik 1 1 0.00% 148 149 0.68%
Dagitim 0 0 - 21 21 0.00%
OSB Uretim 0 0 - 1 1 0.00%
fletim 1 1 0.00% 0 0 -
Gorevli Tedarik 0 0 - 21 21 0.00%
N o
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* https://rapor.epias.com.tr/rapor/
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https://rapor.epias.com.tr/rapor/

4. Sayac Sayisindaki Degisim>

Bu donemde sayag sayist %9,00 oraninda artmistir.

Tarih Sayag Sayisi
03/2016 1992534
04/2016 2045770
02/2017 3069589
03/2017 3576204
04/2017 3897991
4500000 -
4000000 -
3500000 -
3000000 -
a
= 2500000 -
(7]
&
% 2000000 - 3897991
» 3576204
1500000 - 3069589
1000000 | 1992534 2045770
500000 -
0

03/2016 04/2016 02/2017 03/2017 04/2017

Donem

® https://rapor.epias.com.tr/rapor/
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https://rapor.epias.com.tr/rapor/

5. Borsa Istanbul Elektrik Fiyat Endeksi Verileri®

01/03/2017-30/04/2017 tarihleri aras1 Borsa Istanbul Elektrik fiyat endeksi verileri

En yiiksek (Y): 2970,34; En disiik (D): 2795,96; Y-D = 174,38; Ortalama: 2892,38 TL

Borsa Istanbul Elektrik
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Kapanig

® http://tr.investing.com/indices/ise-electricity
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http://tr.investing.com/indices/ise-electricity

6. BDDK Elektrik, Gaz ve Su Kaynaklar: Urt. Dagt. San. Kredi Dagilim1”

Yil/Ay

TNK-Sektor
GNK®-Sektor
TNK-Mevduat
GNK-Mevduat
TNK-Katilim
GNK-Katilim
TNK-Kalkinma ve Yatirim
GNK-Kalkinma ve Yatirim
TNK-Yerli Ozel
GNK-Yerli Ozel
TNK-Kamu

GNK-Kamu

TNK-Yabanci
GNK-Yabanci

Birim: Milyon TL

2016/04

92000
36800
81337
33161
2430
2063
8232
1576
50151
15333
18815
10514
23034
10953

Krediler (Milyon TL)

2017/03

123541
37801
108860
34110
2532
2014
12149
1678
67064
16479
28240
10192
28238
11131

2017/04

122514
37744
107934
34122
2594
1968
11986
1653
65763
16043
28732
11000
28019
10701

Onceki
Yila Gore
Degisim

(%)
33.2%
2.6%
32.7%
2.9%
6.7%
-4.6%
45.6%
4.9%
31.1%
4.6%
52.7%
4.6%
21.6%
-2.3%

Onceki
Aya Gore
Degisim

(%)
-0.8%
-0.2%
-0.9%
0.0%
2.4%
-2.3%
-1.3%
-1.5%
-1.9%
-2.6%
1.7%
7.9%
-0.8%
-3.9%
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7 http://ebulten.bddk.org.tr/ABMVC/#
8 TNK: Toplam Nakdi Kredi
° GNK: Gayri Nakdi Kredi
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http://ebulten.bddk.org.tr/ABMVC/%23

